
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont dachu budynku garażowo-gospodarczego Brzozowa 17A - 108/00300

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO ŚWIĘTOSZÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230182187

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Brzozowa 17

1.5.2.) Miejscowość: Świętoszów

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-726

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.5.7.) Numer telefonu: 75 731 12 59

1.5.8.) Numer faksu: 75 731 12 59

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka Skarbu Państwa nie posiadająca osobowości prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont dachu budynku garażowo-gospodarczego Brzozowa 17A - 108/00300

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1257a1f9-118c-11ed-8c68-c68bc3dc99bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00313043/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-22 07:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00187799/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Remont dachu budynku garażowo-gospodarczego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00313043/01 z dnia 2022-08-22

2022-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00289626/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.31.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 173144,64 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu dachu budynku garażowo-
gospodarczego zlokalizowanego w Świętoszowie przy ul. Brzozowej 17A, na działce nr 119 obręb nr 0010 Świętoszów.
Zakres prac:
• Remont pokrycia z gontów bitumicznych w części skośnej dachu:
- demontaż istniejących gontów asfaltowych,
- demontaż istniejącego poszycia ze sklejki wodoodpornej,
- wymiana istniejącego docieplenia z wełny mineralnej λ D= 0,034 {W/m · K] gr. 15 cm,
- montaż nowego docieplenia w części poddasza nieużytkowego λ D= 0,034 {W/m · K] gr. 15 cm,
- montaż folii dachowej oraz kontrłat,
- wykonanie nowego deskowania pełnego z desek o grubości 25 mm,
- impregnacja desek środkiem grzybobójczym i ogniochronnym,
- pokrycie poszycia z desek papą podkładową np. SBS (PYE PV250 S47) gr. 4,7 mm mocowaną mechanicznie do podłoża i
zgrzewaną na zakładach,
- pokrycie dachu gontami asfaltowymi przeznaczonymi do wykonywania wierzchnich warstw.
• Wymiana elementów więżby dachowej tj.: słupa oraz płatwi od strony elewacji frontowej podpierającego gragment
zadaszenia nad garażami oraz skrajnych krokwi,
• Przemurowanie kominów nad połacią dachu cegłą klinkierową,
• Wykonanie czap kominowych,
• Wymiana elementów systemu odwodnienia dachu w postaci rynien oraz rur spustowych,
• Wykonanie czy wymiana wyłazu dachowego,
• Wymiana okien połaciowych,
• Wymiana obróbek blacharskich,
• Wykonanie ław i stopni kominiarskich,
• Wymiana instalacji odgromowej,
• Montaż płotków śniegowych
• Prace towarzyszące.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 – dokumentacja projektowa.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

44112410-5 - Konstrukcje dachowe

45261910-6 - Naprawa dachów

45261900-3 - Naprawa i konserwacja dachów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
do przedmiotowego postepowania nie wpłynęła żadna oferta

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00313043/01 z dnia 2022-08-22

2022-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00313043/01 z dnia 2022-08-22

2022-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont dachu budynku garażowo-gospodarczego Brzozowa 17A - 108/00300
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO ŚWIĘTOSZÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230182187
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Brzozowa 17
	1.5.2.) Miejscowość: Świętoszów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-726
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: 75 731 12 59
	1.5.8.) Numer faksu: 75 731 12 59
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1257a1f9-118c-11ed-8c68-c68bc3dc99bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00313043/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-22 07:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00187799/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00289626/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SA.270.31.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 173144,64 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



